[image: image1.png]Ano Infernacional da
Agricultura Familior

2014

INDICAÇÃO Nº 244/2014
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente sejam tomadas as providências que se fizerem necessárias para a ampliação da Estação de Tratamento de Água – ETA II.
Justificativa:

A ampliação da Estação de Tratamento de Água – ETA II possibilitará maior oferta de água tratada para a população e dará condições de o município, mesmo em períodos de estiagem, garantir o abastecimento com regularidade.

Valinhos, 12 de fevereiro de 2014.

KIKO BELONI
Vereador - PSDB

1º Secretário